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MHO®OPMALMUSH

TPOSAH

3a U3NbIHEHNE Ha CKITIDYEHU JoroBopy upes nybnuuHa nokada cbrnacHo Maea "Ocma" Ha 30[1 3a gocTaska Ha XpaHuUTenHu ctokn kbm 30.11.2015r.

, Obwa OcTatbK MoraceHu 3agbaKeHns OcTaTbk
Ne +Ha gorosop OOCTABYUK Bua xpaHutenHu cyma Ha Ha noetun rno gorosop KbM
NMpoAyKT! A0roBOp aHTraXXMMeHTH 30.11.2015
01.11.2015r. Ne dakTypa Cyma

i 1/19.12.2014r. "XnebonpouseoacTBO U cnaakapcTeo” EOOA rp.TposaH Xns6 v xnebHu 19072.00 5765.78 55124/26.11.2015 285.90 5479.88
B msnenuns 55132/27.11.2015 14.40 5465.48
I ) 55147/30.11.2015 2068.00 3397.48

”__“ T : 2368.30
2 | 2/19.12.2014r. |"Topros Tpeiig' EOOA rp.TposH XpaHUTENHM CTOKM 32185.35 6518.99 10273/05.11.2015 640.92 5878.07
e 2/16.02.2015r. |"Mopros Tpeig" EOOA rp.TposH MakeTpaHu XpaH.CTOKK 1648.80 10302/12.11.2015 932.33 4945.74
[ i 10323/19.11.2015 842.32 4103.42
. B 10354/26.11.2015 1151.07 2952.35
T ‘ 10274/05.11.2015 47.25 2905.10
- - 10338/24.11.2015 253.74 2651.36
N - - 1000000847/05.11.2015 205.70 2445.66
i 1000000848/16.11.2015 216.73 2228.93
T 1000000849/19.11.2015 276.13 1952.80
1000000850/27.11.2015 286.43 1666.37
0.00 1666.37

il - 4852.62

Aata:07.12.2015r.
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